
    
      
    

	
    
      
              

      
		
															
	
		
			
				    								
									
													



















							

		    
			

				  	
				
					
						
													

						
							
								
    
                	
                    
                        [image: CZK]
                        CZK
                    
                
	
                    
                        [image: EUR]
                        EUR
                    
                


    





							

						

					

				

		  	
		
		
		  	
				
					
				   		
							
								
																		[image: Kamnarina.cz]
								
							

							
									
		
			
									
						
						
						
					
							

			
				
				Menu
				
					
						Domů
					

						 O nás
	 Obchodní podmínky
	 Články
	 Poradna
	 Galerie
	 Kontakt


				

			

			
	
	

							

							    								
									
													



Telefon: +420 412 513 580

9:00 - 15:30





							

		    
				  		

					

				

		  	

		
		
			
				
					
						
												
		
				
			
				
					
													
							
							
											
				

				
					
						Kamnařina
					
						
							Akce - slevy - výprodej	
							Náhradní díly na kamna a krby
	
							Stavba svépomocí 
	
							Dárkové předměty


 
	
							Žáruvzdorné sklo standardní a pokovené 
	
							Sklo pod kamna	
							Sklo síla 6 mm
	
							Sklo síla 8 mm
	
							Sklo síla 10 mm
	
							Sklo před krb
	
							Sklo před kamna
	
							Plech pod kamna
	
							Skla doprodej
	
							Těsnění, podložky
	
							Sklo - zakázková výroba


 
	
							Stavba udírny, grilu ... svépomocí	
							Ohniště, pece a slevové sety
	
							Dvířka přikládací, vymetací, popelníková, trouby
	
							Udírnová dvířka a teploměry
	
							Šamotové desky a cihly
	
							Malty žáruvzdorné a šamotové
	
							Desky, izolace, šňůry na stavbu
	
							Pomůcky a nářadí na stavbu
	
							Rámečky na rošty
	
							Rámy na plotny
	
							Popelníky, vývody z udírny
	
							Keramické kachle


 
	
							Vše pro grilování...	
							Grilovací rošty, udící boxy
	
							Grilovací jehly, motorky, kameny, držáky a jiné
	
							Grilovací nářadí a příslušenství


 
	
							Vše pro uzení...	
							Dvířka a teploměry
	
							Rozptylovače, vývody, klapky
	
							Příslušenství k uzení


 
	
							Rošty na kamna a krby	
							Rošty litinové ploché
	
							Rošty ocelové ploché
	
							Rošty litinové kulaté
	
							Příslušenství


 
	
							Litinové a ocelové pláty	
							Pláty litinové, ocelové
	
							Pláty na sporák K3 a Vysočanka
	
							Zakázkové rámy na pláty
	
							Příslušenství k plátům


 
	
							Náhradní díly na kamna a krbové vložky	
							Rošty na krbové vložky a kamna
	
							Díly na kamna Jotul
	
							Náhradní ocelové pláty na kamna
	
							Ostatní náhradní díly


 
	
							Šamotové cihly, desky a malty	
							Šamotové cihly a desky
	
							Náhradní šamoty na kamna a kotle
	
							Kamnářské malty a lepidla


 
	
							Kouřovody - roury	
							Kouřovody černé síla 1,5 mm
	
							Kouřovody pro krby a kotle 2 mm
	
							Vysokoteplotní kamnářské nerez kouřovody 2 mm
	
							Příslušenství ke kouřovodům


 
	
							Teplovzdušné výměníky 	
							Průměr výměníku 120 mm
	
							Průměr výměníku 130 mm
	
							Průměr výměníku 150 mm
	
							Průměr výměníku 160 mm


 
	
							Komíny	
							Komíny na tuhá paliva
	
							Komíny na plyn


 
	
							Kotlové kartáče, štětky a kominické potřeby	
							Kotlové kartáče válcové
	
							Kotlové kartáče hranaté
	
							Nástavce kotlových kartáčů
	
							Kominické štětky a strojky
	
							Štětky a strojky na nerez komíny


 
	
							Krbová kamna a sporáky	
							ABX
	
							Globe Fire Titan 
	
							HAAS & SOHN
	
							Jotul
	
							Kanuk
	
							La Nordica
	
							Romotop
	
							Vlna


 
	
							Nářadí a příslušenství	
							Krbové nářadí
	
							Koše na dřevo
	
							Čističe, podpalovače


 
	
							Vzduchotechnika	
							Přívod spalovacího vzduchu
	
							Mřížky krbové
	
							Mřižkové zděře


 
	
							Galerie
	
							Články


				

				
		


		
		
	
	


						

						
							
                                                            
                                                                                                                                    				                                                                    
                
                
                
                                        
                        
                                                    
                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                    						
                            
							
																					Kategorie
																			

																					 -|- Domů
																			

																					 -|-  -|- Akce - slevy - výprodej
																			

																					 -|-  -|-  -|- Náhradní díly na kamna a krby
																			

																					 -|-  -|-  -|- Stavba svépomocí
																			

																					 -|-  -|-  -|- Dárkové předměty
																			

																					 -|-  -|- Žáruvzdorné sklo standardní a pokovené
																			

																					 -|-  -|-  -|- Těsnící šňůry, lepidla
																			

																					 -|-  -|-  -|- Žáruvzdorné sklo do kamen
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Haas und Sohn
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- HS-Flamingo
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Jotul
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kanuk, Bruno, Bullerjan
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Nordica
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Novapack
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Romotop
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Thorma
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Vlna
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Ostatní
																			

																					 -|-  -|-  -|- Žáruvzdorné sklo do krbových vložek
																			

																					 -|-  -|- Sklo ke krbům a kamnům - sklo pod kamna
																			

																					 -|-  -|-  -|- Sklo síla 6 mm  -  nosnost 200 kg
																			

																					 -|-  -|-  -|- Sklo síla 8 mm  -  nosnost 300 kg
																			

																					 -|-  -|-  -|- Sklo síla 10 mm  -  nosnost 500 kg
																			

																					 -|-  -|-  -|- Sklo před krby
																			

																					 -|-  -|-  -|- Sklo před kamna
																			

																					 -|-  -|-  -|- Plech pod kamna
																			

																					 -|-  -|-  -|- Sklo - zakázková výroba
																			

																					 -|-  -|-  -|- Těsnění proti prachu a podložky pod kamna
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Těsnění
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Podložky
																			

																					 -|-  -|- Stavba udírny, grilu ... svépomocí
																			

																					 -|-  -|-  -|- Ohniště, pece a slevové sety
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Slevové sety
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Ohniště
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Zahradní pece na dřevo
																			

																					 -|-  -|-  -|- Dvířka přikládací, vymetací, popelníková, trouby
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Přikládací a popelníková dvířka
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Udírnové a sporákové štíty
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Vymetací dvířka
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Trouby a dvířka
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Trouby
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Dvířka
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Dvířka do pece
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Dvířka trouby
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Příslušenství do trouby
																			

																					 -|-  -|-  -|- Udírnová dvířka a teploměry
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Udírnová dvířka
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Teploměry
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Rozptylovače kouře
																			

																					 -|-  -|-  -|- Rámečky na rošty
																			

																					 -|-  -|-  -|- Rámy na plotny
																			

																					 -|-  -|-  -|- Popelníky, klapky, vývody z udírny
																			

																					 -|-  -|-  -|- Šamotové desky a cihly
																			

																					 -|-  -|-  -|- Malty žáruvzdorné a šamotové
																			

																					 -|-  -|-  -|- Desky, izolace, šňůry na stavbu
																			

																					 -|-  -|-  -|- Pomůcky a nářadí na stavbu
																			

																					 -|-  -|-  -|- Keramické kachle
																			

																					 -|-  -|- Vše pro grilování...
																			

																					 -|-  -|-  -|- Grilovací rošty, udící boxy
																			

																					 -|-  -|-  -|- Grilovací jehly, motorky, kameny, držáky  a jiné
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Držáky, rámy, kameny
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Motorky, jehly, bodce
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Háčky, tyče na uzení
																			

																					 -|-  -|-  -|- Grilovací nářadí a příslušenství
																			

																					 -|-  -|- Vše pro uzení...
																			

																					 -|-  -|-  -|- Dvířka a teploměry
																			

																					 -|-  -|-  -|- Rozptylovače, vývody, klapky
																			

																					 -|-  -|-  -|- Příslušenství k uzení
																			

																					 -|-  -|- Rošty na kamna a krby
																			

																					 -|-  -|-  -|- Rošty litinové ploché
																			

																					 -|-  -|-  -|- Rošty ocelové ploché
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Ocelové rošty standartní
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Ocelové rošty s kulatými otvory
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Ocelový rošt na zakázku
																			

																					 -|-  -|-  -|- Rošty litinové kulaté
																			

																					 -|-  -|-  -|- Příslušenství
																			

																					 -|-  -|- Komíny
																			

																					 -|-  -|-  -|- Komíny na tuhá paliva
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Pevné vložky na tuhá paliva
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Komínové vložky Ø 120 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Komínové vložky Ø 130 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Komínové vložky Ø 140 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Komínové vložky Ø 150 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Komínové vložky Ø 160 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Komínové vložky Ø 180 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Komínové vložky Ø 200 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložky na tuhá paliva
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka - nerez Ø 130 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka - nerez Ø 140 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka - nerez Ø 150 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka - nerez Ø 160 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka - nerez Ø 180 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka - nerez Ø 200 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Napojovací díly ke keramickým komínům
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Napojovací díly prům. 140 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Napojovací díly prům. 160 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Napojovací díly prům. 180 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Napojovací díly prům. 200 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Komínové stříšky
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Komínové stříšky - KULATÉ
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Komínové stříšky - RŮZNÉ TVARY
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Komínové stříšky - NAPOLEON
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Příslušenství ke komínům
																			

																					 -|-  -|-  -|- Komíny na plyn
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložky na plyn
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka na plyn Ø 130 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka na plyn Ø 140 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka na plyn Ø 150 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka na plyn Ø 160 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka na plyn Ø 180 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Flexi vložka na plyn Ø 200 mm
																			

																					 -|-  -|- Litinové a ocelové pláty
																			

																					 -|-  -|-  -|- Pláty litinové
																			

																					 -|-  -|-  -|- Pláty na sporák K3 a Vysočanka
																			

																					 -|-  -|-  -|- Zakázkové rámy na pláty
																			

																					 -|-  -|-  -|- Příslušenství k plátům
																			

																					 -|-  -|- Šamotové cihly, desky a malty
																			

																					 -|-  -|-  -|- Šamotové desky a cihly
																			

																					 -|-  -|-  -|- Náhradní šamoty na kamna a kotle
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kamnářské malty, lepidla, tmely
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Malty
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Lepidla
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kamnářské tmely
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Tmely
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Spárovací tmely barevné
																			

																					 -|-  -|- Roury, kouřovody
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kouřovody černé síla 1,5 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Přechodky kouřovodu
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Redukce komínu
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody Ø 120
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody Ø 125
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody Ø 130
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody Ø 145
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody Ø 150
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody Ø 160
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody Ø 175
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody Ø 180
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody Ø 200
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kouřovody pro krby a kotle 2 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody síla 2 mm Ø 160 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody síla 2 mm Ø 180 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody síla 2 mm Ø 200 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kouřovody síla 2 mm Ø 250 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|- Vysokoteplotní kamnářské nerez kouřovody 2 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  Ø 160 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  Ø 180 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Příslušenství
																			

																					 -|-  -|-  -|- Příslušenství ke kouřovodům
																			

																					 -|-  -|- Teplovzdušné výměníky
																			

																					 -|-  -|-  -|- Průměr výměníku 120 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|- Průměr výměníku 130 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|- Průměr výměníku 150 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|- Průměr výměníku 160 mm
																			

																					 -|-  -|- Náhradní díly na kamna a krbové vložky
																			

																					 -|-  -|-  -|- Rošty na krbové vložky a kamna
																			

																					 -|-  -|-  -|- Díly na kamna Jotul
																			

																					 -|-  -|-  -|- Náhradní ocelové pláty na kamna
																			

																					 -|-  -|-  -|- Ostatní náhradní díly
																			

																					 -|-  -|- Kotlové kartáče, štětky a kominické potřeby
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kotlové kartáče válcové
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kotlové kartáče hranaté
																			

																					 -|-  -|-  -|- Nástavce kotlových kartáčů
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kominické štětky a strojky
																			

																					 -|-  -|-  -|- Štětky a strojky na nerez komíny
																			

																					 -|-  -|- Krbová kamna a sporáky
																			

																					 -|-  -|-  -|- ABX
																			

																					 -|-  -|-  -|- Globe Fire Titan
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kanuk
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kamna Kanuk
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Příslušenství na kamna Kanuk
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Opláštění a plotýnky
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Podstavce
																			

																					 -|-  -|-  -|- Jotul
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kamna Jotul
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Náhradní díly na kamna Jotul
																			

																					 -|-  -|-  -|- La Nordica
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Sporáky Nordica
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kamna Nordica
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Náhradní díly Nordica
																			

																					 -|-  -|-  -|- Romotop
																			

																					 -|-  -|-  -|- Vlna
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kamna Vlna KLASIK
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kamna Vlna EKO
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kamna Vlna NORM
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Teplovodní kamna Vlna KOMBI
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Náhradní díly
																			

																					 -|-  -|- Nářadí a příslušenství
																			

																					 -|-  -|-  -|- Krbové nářadí
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Skleněné nářadí
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kované nářadí
																			

																					 -|-  -|-  -|- Koše na dřevo
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Moderní koš
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kovaný koš
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Skleněný koš
																			

																					 -|-  -|-  -|- Čističe, podpalovače
																			

																					 -|-  -|- Vzduchotechnika
																			

																					 -|-  -|-  -|- Přívod spalovacího vzduchu
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Pozinkované kanály 150 x 50 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Pozinkované kanály 200 x 90 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Komponenty Ø 100 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Komponenty Ø 125 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Komponenty Ø 150 mm
																			

																					 -|-  -|-  -|- Mřížky krbové
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Krbové mřížky - doprodej
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Krbové mřížky
																			

																					 -|-  -|-  -|- Mřížkové zděře
																			

																					 -|-  -|- ÚVODNÍ STRANA - Stavba svépomocí
																			

																					 -|-  -|- ÚVODNÍ STRANA - Sklo pod kamna
																			


						

							
						
                            
						

                        
                            
							                        
                        
                    

                

            

            


						

						
							
    
                	
                    
                        [image: CZK]
                        CZK
                    
                
	
                    
                        [image: EUR]
                        EUR
                    
                


    





							


						    			
			
				

				Zaregistrovat / Přihlásit
			
			
					
							
	    
        
            	            
	            	0
	                
	            

	            
	                Nákupní košík
                    0,00 Kč
	            

                    


				
			
				Váš košík

			


							
					Unfortunately your basket is empty
				

					

		    

	


							

						

					

					
						Pro zákazníky ze Slovenska nabízíme možnost platby v EUR.

						Rozumím
					

				

				
			

		

			

									
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
        
        				
					
						
        
        	
                  
                    Domů
                  
                  




						
						
  
    
    

  

    
      
                  
            
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


          
              
    

    
  
  

    Omlouváme se za nepříjemnosti.

    Najděte znovu to, co hledáte


    
      

	
		
		
		
			
      Vyhledávání
		
	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  


						
					

				
		        
      

      
		
			
    
        
            
                Optimalizace cookies pro lepší zážitek


                K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme s našimi partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
 
                                    
                        Pokud nesouhlasíte, klikněte
                        
                            zde.
                        
                    
                
                
                    
                        Více informací
                    

                                    

            

            
                
                
                    Podrobné nastavení
                

                Rozumím a přijímám
            

        

    





    
        Pokročilá nastavení souborů cookies


                                    
                    
                        Funkční cookies                        (technické)                    

                    
                        
                                                        
                                
                                                            
                        

                        
                            Funkční cookies jsou striktně vyžadovány pro možnost poskytovat služby e-shopu a z toho důvodu není možné je deaktivovat.
                                                                                 

                    

                                
                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                        
                                                        
                                
                                                            
                        

                        
                            Tato cookies sbírají informace o zobrazování reklamních sdělení pro potřeby lepšího nabízení obsahu návštěvníkům.
                                                                                 

                    

                                
                    
                        Analytické cookies                    

                    
                        
                                                        
                                
                                                            
                        

                        
                            Sbírají informace o procházení e-shopu ze strany návštěvníků. Slouží pro potřeby podrobné analýzy o jaké produkty je mezi návštěvníky zájem a jaký je obvyklý proces jejich návštěvy na e-shopu.
                                                                                 

                    

                                
                    
                        Výkonová cookies                    

                    
                        
                                                        
                                
                                                            
                        

                        
                            Tato se používají ke zlepšení zážitku z prohlížení a optimalizaci provozu obchodu.
                                                                                 

                    

                                
                    
                        Ostatní cookies                    

                    
                        
                                                        
                                
                                                            
                        

                        
                            Toto jsou cookies, kde není zcela jasný jejich účel a/nebo stále probíhá jejich kategorizace.
                                                                                 

                    

                                    

        
            
                Zrušit
            

            
                
                Povolit vybrané
                Přijmout vše
            

        

    


    

												
	
		
			
				
					
						
												
						
						
					

				

			


			
				
					
					
						
							
                
                [image: Heureka recenze]
Recenze ze dne 2. 4. 2024

addRychlé dodání.


Recenze ze dne 2. 4. 2024

addrychlost dodání



Recenze ze dne 30. 3. 2024

addrychlost,profesionalita,kvalita,instrukce
removenemám žádné negativum
vřele doporučuji,koupil jsem poprvé a jsem unešen,musím říci,že jsem v dobrém mile překvapen

Recenze ze dne 27. 3. 2024

rychla realizace

Recenze ze dne 20. 3. 2024

Hodnocení na výbornou nesklamáo ˇe

Recenze ze dne 19. 3. 2024

Rychlé dodání.

Recenze ze dne 18. 3. 2024

addVstřícný přístup. Dobrá komunikace.


Recenze ze dne 15. 3. 2024

addRychlé dodání



Dalších více než 2700+ recenzí našich zákazníků naleznete na stránce našeho obchodu na serveru Heureka.cz.

                

						


						
							
								    								
									
									
						O NÁS
					

													Kamnařinou se rodinná firma König zabývá již po tři generace. Nabízíme odbornost, řemeslnou tradici, kvalitu a profesionální přístup ke každému zákazníkovi. Naším hlavním mottem, kterým se každý den řídíme, je „ jen spokojený zákazník se vrací“.

							

		    
								
	Sledujte nás

	
		  
				
						Facebook
				
						
						
						
						Instagram
				
								
		
								
	




							

														
								
									
										[image: Kamnarina.cz]
									
								

								
							

							
								
	Kontakt

	
							
				
				Adresa : Českolipská 282, Benešov nad Ploučnicí, 407 22
			

				
					
				
				Email: info@kamnarina.cz
			

				
					
				
				+420 412 513 580
			

			




							
							
						



						
							    								
									
													
	Domů
	O nás
	Obchodní podmínky
	Časté dotazy
	Stáhněte si
	Kontakt




							

		    
						

					

				

			

			
			
				
															© 2024 Kamnarina.cz
										
    Smazat nastavení cookies

				

			

		

	

	
		
			
		
	



									
      

    
	
	
      
    
		

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

  